
newss.pl 
Crime & Investigation Network: Propozycje programowe - maj 2010

Nowy kanał, nowe seriale - Prawdziwe przestępstwa, prawdziwi ludzie, prawdziwe wydarzenia

Pablo Escobar
Premiera specjalnego odcinka w sobotę, 8 maja o godz. 21:40
Historia bezwzględnego kolumbijskiego barona narkotykowego. Pablo Escobar urodził się w czasie, kiedy w Kolumbii
trwała brutalna wojna domowa, znana jako "La Violencia". Bardzo szybko stał się jednym z najbogatszych i
najpotężniejszych baronów narkotykowych w historii. Za czasów jego rządów z życiem pożegnało się trzech
kandydatów na prezydenta, dwustu sędziów, dziesiątki dziennikarzy i ponad tysiąc policjantów.

The Terminator: Anatolij Onoprienko
Premiera specjalnego odcinka w sobotę, 15 maja o godz. 21:40
Program opowiada o Anatolim Onoprienko, najokrutniejszym ukraińskim seryjnym mordercy. Został zatrzymany 16
kwietnia 1996 roku. Znaleziono przy nim narzędzie zbrodni, biżuterię oraz sprzęt video, który mógł należeć do jednej z
jego ofiar. W trakcie przesłuchania, mężczyzna od razu przyznał się do popełnienia 8 zbrodni. Następnie potwierdził,
że był odpowiedzialny za 52 morderstw. W trakcie rozprawy twierdził, że to „wewnętrzne głosy” kazały mu zabijać
ludzi. 

Dowody zbrodni
Premiery w piątki o godz. 22:30
Produkcja przedstawia zagadki kryminalne, które od lat pozostają nierozwiązane. Kamera towarzyszy detektywom, a
także rodzinom ofiar. Ich wytrwałość i zaangażowanie pozwalają doprowadzić przed oblicze sprawiedliwości sprawców
zbrodni, których akta wiele lat przeleżały w policyjnych archiwach. 

Zbrodnia w 3D
Premiery w poniedziałki o godz. 21:40
Każdy odcinek serialu przedstawia dochodzenie policyjne – od momentu rozpoczęcia aż do finału sprawy. Dzięki temu
widzowie mogą poczuć się jak prawdziwi detektywi. Razem z autorami programu obserwować miejsce zbrodni, a także
analizować dowody. Każda nowa hipoteza dotycząca śledztwa jest na bieżąca odnotowywana. Na koniec każdego
odcinka prezentowana jest pełna wizualizacja przebiegu zbrodni.
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